32026 SUPREME 93 (Despacho 1871239-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1871239
41.0980 Litros    $21.630380 $888.97

32026 SUPREME 93 (Despacho 1876383-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1876383
42.2530 Litros    $21.630380 $913.95

Subtotal $2,495.16
IVA 16.00% $386.95
TOTAL PESOS : $2,882.11

(dos mil ochocientos ochenta y dos pesos
11/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
WtxxvfT8Q6D0As1lBom2vmY3K6DkULwzj/iZ/
CR3CiERaBfSOks8uKkG7P2cHe8veRGuchPB
GqOI4dvp44qBaD/NJ+px6fCyNndIk98UaYyM
9Kf8YwEH51XCtGBuqWMj/Q07MONDqgdicxy
bEq1lQcHrSrEB6V4wCjRITJ3/VFp8Ci1cmlSK